

Årsredovisning

DKM Schakt AB

556661-2627

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2023-02-24



Jonas Danielsson

Årsredovisning

DKM Schakt AB

556661-2627

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit kross- och anläggningsverksamhet.

Företaget är ett moderbolag, men med hänsyn till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förvärvat Rune Larsson Fastighets AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 916	2 223	2 900	2 999
Resultat efter finansiella poster	35	-267	-213	-54
Soliditet %	59	54	56	62

Företaget har anlåtats i högre grad än föregående år varvid nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 920 849	1 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			1 739	-1 739
Årets resultat				342 980
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 922 588	342 980

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 922 588
Årets resultat	342 980
Summa	6 265 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 265 568
Summa	6 265 568

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 915 883	2 223 045
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-60 000	-
Övriga rörelseintäkter	967 007	1 414 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 822 890	3 637 546
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 258 371	-648 903
Övriga externa kostnader	-727 099	-562 995
Personalkostnader	-1 374 607	-1 267 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-871 116	-1 108 989
Övriga rörelsekostnader	-74 129	-
Summa rörelsekostnader	-4 305 322	-3 588 424
Rörelseresultat	517 568	49 122
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	131	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-418 617	-209 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 525	-107 367
Summa finansiella poster	-483 011	-316 375
Resultat efter finansiella poster	34 557	-267 253
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	500 000	328 000
Summa bokslutsdispositioner	500 000	328 000
Resultat före skatt	534 557	60 747
Skatter		
Skatt på årets resultat	-191 577	-59 008
Årets resultat	342 980	1 739

2023031612304

h

BALANSRÄKNING

1

2023031612305

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 374 346	3 534 663
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 024 374	4 597 948
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 398 720	8 132 611
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	756 730	–
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	–
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 407 218	1 542 218
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 176 448	1 542 218
Summa anläggningstillgångar		7 575 168	9 674 829
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		–	60 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		–	60 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		886 853	323 590
Fordringar hos koncernföretag		1 770	–
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 500	–
Övriga fordringar		35 450	166 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 150	191 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		978 723	682 051
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		928 784	1 339 981
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		928 784	1 339 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 662 617	1 579 594
<i>Summa kassa och bank</i>		2 662 617	1 579 594
Summa omsättningstillgångar		4 570 124	3 661 626
SUMMA TILLGÅNGAR		12 145 292	13 336 455

h

2023031612306

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 922 588	5 920 849
Årets resultat	342 980	1 739
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 265 568</i>	<i>5 922 588</i>
Summa eget kapital	6 385 568	6 042 588
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	1 000 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver	1 000 000	1 500 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 2 159 801	3 853 644
Summa långfristiga skulder	2 159 801	3 853 644
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	522 460	901 910
Leverantörsskulder	1 210 336	94 199
Övriga skulder	756 868	801 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 259	142 680
Summa kortfristiga skulder	2 599 923	1 940 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 145 292	13 336 455

h

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Markanläggningar	20

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	4 829 201	4 829 201
Utgående anskaffningsvärden	4 829 201	4 829 201
Ingående avskrivningar	-1 294 538	-1 134 223
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-160 317	-160 315
Utgående avskrivningar	-1 454 855	-1 294 538
Redovisat värde	3 374 346	3 534 663

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	7 266 719	8 203 719
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	115 270	1 857 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 593 370	-2 794 000
Utgående anskaffningsvärden	3 788 619	7 266 719
Ingående avskrivningar	-2 668 771	-3 083 447
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 615 325	1 363 350
Årets avskrivningar	-710 799	-948 674
Utgående avskrivningar	-1 764 245	-2 668 771
Redovisat värde	2 024 374	4 597 948

2023031612308

Not 5 Andelar i koncernföretag 2022-08-31 2021-08-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	756 730	–
Utgående anskaffningsvärden	756 730	–
Redovisat värde	756 730	–

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-08-31 2021-08-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	12 500	–
Utgående anskaffningsvärden	12 500	–
Redovisat värde	12 500	–

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 542 218	1 202 218
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	240 000	340 000
Försäljningar	-375 000	–
Utgående anskaffningsvärden	1 407 218	1 542 218
Ingående nedskrivningar	–	-25 726
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	–	25 726
Utgående nedskrivningar	–	0
Redovisat värde	1 407 218	1 542 218

Not 8 Långfristiga skulder 2022-08-31 2021-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	496 278	1 042 796
--	---------	-----------

h

2023031612309

Not 9	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Fastighetsinteckningar	2 986 200	2 986 200
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 904 146	4 115 296
	Summa ställda säkerheter	6 190 346	8 401 496

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Falun



Jonas Danielsson
2023-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
